Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 15.05.2025 № 1118

г. Пестово

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального округа

от 03.03.2025 № 448

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в раздел III «Перечень главных администраторов

доходов бюджета Пестовского муниципального округа», утвержденный по-

становлением Администрацией муниципального округа от 03.03.2025 № 448

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Пе-

стовского муниципального округа, дополнив следующими строками:

1.43. 334    113 02064 14 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

муниципальных округов
2.14. 336    113 02064 14 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

муниципальных округов
3.14. 337    113 02064 14 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

муниципальных округов
5.14. 339    113 02064 14 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

муниципальных округов
6.14. 340    113 02064 14 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

муниципальных округов

7.14. 341    113 02064 14 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

муниципальных округов
8.14. 342    113 02064 14 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

муниципальных округов
9.8. 358    113 02064 14 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

муниципальных округов
10.11. 359    113 02064 14 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

муниципальных округов
12.11. 374    113 02064 14 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

муниципальных округов

        2.Опубликовать постановление в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                     Е.А.Поварова